П Р О Т О К О Л  № 18603/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК/1 на право

заключения договора выполнения работ по техническому обслуживанию и

текущему ремонту автомобилей

г. Москва                                                                           «17» октября 2016 г.

                                    12-00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок (далее -  заявка), представленных для

участия в запросе котировок в электронной форме № 18603/ЗКТЭ-ОАО «МТ

ППК»/2016/МСК на право заключения договора выполнения работ по

техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей (далее – запрос

котировок, процедура вскрытия соответственно).

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «17» октября 2016 г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронной торгово-

закупочной площадке ОАО «РЖД» (на странице данного запроса котировок на

сайте http://etzp.rzd.ru).

Начало – 12 час. 00 мин. московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом стоимости запасных

частей, материалов, комплектующих, иных всех возможных расходов участника,

всех видов налогов и других обязательных платежей составляет:

- без учета НДС: 948 897,55 (Девятьсот сорок восемь тысяч восемьсот

девяносто семь) рублей 55 копеек

- с учетом НДС: 1 119 699,11 (Один миллион сто девятнадцать тысяч

шестьсот девяносто девять) рублей 11 копеек, в том числе:

-  начальная (максимальная) цена за техническое обслуживание и текущий

ремонт без учета стоимости запасных частей, материалов, комплектующих

составляет:

без учета НДС- 277 600,00 (Двести семьдесят семь тысяч шестьсот) рублей

00 копеек.

 с учетом НДС- 327 568,00 (Триста двадцать семь тысяч пятьсот

шестьдесят восемь) рублей 00 копеек и указана в Приложении № 1 к настоящему

техническому заданию;

- начальная (максимальная) стоимость запасных частей, материалов,

комплектующих составляет:

без учета- НДС 671 297,55 (Шестьсот семьдесят одна тысяча двести

девяносто семь) рублей 55 копеек.

с учетом НДС- 792 131,11 (Семьсот девяносто две тысячи сто тридцать

один) рубль 11 копеек указана в Приложении № 2 к настоящему техническому

заданию.

Начальная (максимальная) цена 1 (одного) нормо-часа за выполнение

работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей

составляет:

- без учета НДС: 800,00 (Восемьсот) рублей 00 копеек;

- с учетом НДС: 944,00 (Девятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все возможные

расходы и затраты участника, связанные с выполнением работ.

К установленному котировочной документацией сроку вскрытия части

заявок поступили от следующих участников:

 ООО «ВИП Трейд» ООО «Аквамарин»

ИНН 7709678720 7734611990

КПП 774301001 773401001

ОГРН 1067746617157 1097746172589

Признак МСП да да

Дата и время подачи 16.10.2016 23:36:45 17.10.2016 09:51:11

Регистрационный номер 1 2

Часть заявки на

бумажном носителе
Не требуется Не требуется

Открытая часть

электронной части
представлена представлена

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена

Ценовое предложение

без НДС/НДС 787 584,97/929 350,26 824 900,00/-

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном котировочной документацией.

Подписи: